


	
		
			
				
		   
			
		

		
		 
			
				

			
		
  

		

				
						
						

				


		

	

	






		Sīkrīki
	Kultūra
	Kodēšana
	Internets
	Windows 10
	WordPress
	Visas kategorijas



		






 Mājas lapa » kā  » Kas ir PDF fails (un kā to var atvērt)? 





	
		
			Kas ir PDF fails (un kā to var atvērt)?


			
				
						

				
			



 Fails ar .pdf faila paplašinājumu ir Portable Document Format (PDF) fails. PDF failus parasti izmanto, lai izplatītu tikai lasāmus dokumentus, kas saglabā lapas izkārtojumu. Tie parasti tiek izmantoti dokumentos, piemēram, lietotāja rokasgrāmatās, e-grāmatās, lietojumprogrammu veidlapās un skenētajos dokumentos, lai nosauktu tikai dažus.
    Kas ir PDF fails?
 PDF izveidoja Adobe 1990. gados, lai sasniegtu divas lietas. Pirmais ir tas, ka cilvēkiem vajadzētu būt iespējai atvērt dokumentus jebkurā datortehnikā vai operētājsistēmā, neprasot lietotni, lai tos izveidotu - viss, kas Jums nepieciešams, ir PDF lasītājs, un šajās dienās lielākā daļa tīmekļa pārlūkprogrammu atbilst rēķinam. Otrais ir tas, ka neatkarīgi no tā, kur atverat PDF failu, dokumenta izkārtojumam vajadzētu izskatīties vienādi.
 PDF faili var saturēt tekstu, attēlus, iegultos fontus, hipersaites, video, interaktīvas pogas, veidlapas un daudz ko citu.
 Kā skatīt PDF failu
 Tā kā PDF formāti ir standartizēti, tur ir daudz lietojumprogrammu, kas var atvērt PDF failus. Tīmekļa pārlūkprogrammas, Adobe oficiālie Acrobat Reader, trešo pušu lietotnes un pat teksta apstrādes lietotnes.
 Vieglākais veids, kā skatīt PDF failu: izmantojiet tīmekļa pārlūkprogrammu
 Iespējams, ja jūs lasāt šo rakstu, lietotā tīmekļa pārlūkprogramma spēj skatīt PDF failu, un to darot, MacOS un Windows sistēmās tas ir lielākoties vienāds..
 Ja jums nav citas lietotnes, kas var lasīt PDF failus, iespēja, ka jūsu pārlūkprogramma jau ir noklusējuma lietotne, un jūs varat vienkārši dubultklikšķināt uz faila, lai to atvērtu.
 Ja tā nav, ar peles labo pogu noklikšķiniet uz faila, norādiet uz izvēlni “Atvērt ar” un pēc tam noklikšķiniet uz jūsu mīļākās pārlūkprogrammas.
 
 Rezultāti ir līdzīgi jebkurai citai programmai.
 
 Vairāk kontroles un labāku funkciju atbalsta: izmantojiet darbvirsmas lasītāju
 Adobe Acrobat Reader ir oficiālais rīks PDF failu lasīšanai. Tas ir bezmaksas, un tas ir pieejams operētājsistēmai Windows, MacOS, iOS un Android.
 Pēc Acrobat Reader instalēšanas viss, kas jums jādara, ir divreiz uzklikšķiniet uz jebkura PDF, kuru vēlaties atvērt.
 
 Un, kā redzat, tai ir daudz vairāk iespēju, lai kontrolētu savu skatu, kā arī spēju eksportēt PDF failus uz rediģējamu formātu, piemēram, Microsoft Office dokumentu.
 Protams, ir arī trešo pušu lietojumprogrammas PDF failu apskatei, no kurām dažas ir ātrāk un mazāk uzpūstas nekā Adobe Reader.
  Kā rediģēt PDF failu
 Ja nepieciešams rediģēt PDF failu, bet palikt PDF formātā, jūsu iespējas ir ierobežotas. Zelta standarts šeit ir Adobe pašu Acrobat DC. Diemžēl tas ir dārgs. Standarta versija ir $ 12,99 mēnesī un prasa ikgadēju saistību. Tas ir pieejams tikai Windows. Pro versija ir $ 14,99 mēnesī, un tai ir nepieciešama arī ikgadēja saistība. Tas ir pieejams gan Windows, gan MacOS.
 Pro versijai ir pieejams septiņu dienu bezmaksas izmēģinājuma periods, tādēļ, ja jums ir nepieciešams tikai rediģēt dokumentu vai divus, tas varētu darboties jums.
 Ir pieejami arī daži bezmaksas komunālie pakalpojumi. Mūsu mīļākie ir PDF-XChange Editor, kas ļauj veikt pamata rediģēšanu un anotācijas.
 Kā izveidot PDF failu
 Varat izveidot vairākus veidus, kā izveidot PDF dokumentus no gandrīz jebkuriem Word dokumentiem, tīmekļa lapām utt.
 Lai sāktu, gan Windows, gan MacOS ļauj drukāt uz PDF failu. Tātad, diezgan daudz ko jūs varat izdrukāt, varat saglabāt PDF formātā.
  
  Dažām lietotnēm, piemēram, Chrome, ir arī savi iebūvētie PDF printeri.
 
 Ja jums nepieciešama lielāka kontrole pār to, kā izrādās jūsu PDF faili (piemēram, ja jūs sagatavojat kaut ko profesionālai drukāšanai), jums būs jāgriežas pie Adobe Acrobat DC.
 Kā konvertēt PDF uz kaut ko rediģējamu
 Varat arī konvertēt PDF failu citā faila formātā, ko varat vieglāk rediģēt.
 Parasti jūs vēlaties pārvērst savu PDF par kaut ko, ko var apstrādāt jūsu vārdu procesors. Mēs jau esam ieguvuši lielus rakstus par PDF failu konvertēšanu uz Microsoft Word vai Google dokumentiem, tāpēc dodiet tiem lasīt, ja jums tas ir jādara. Pat ja lietojat citu vārdu procesoru, tai pēc konvertēšanas vajadzētu būt iespējai apstrādāt kādu no šiem formātiem.
 Vienīgā problēma, kas saistīta ar dokumentu konvertēšanu, izmantojot Word vai Google iebūvētos rīkus, ir tā, ka dažkārt tām ir sarežģīti saglabāt sarežģītu formatējumu un izkārtojumu. Ja jums ir šim rēķinam atbilstošs PDF fails, iespējams, vēlēsities izmēģināt Adobe Acrobat Reader DC. Lai gan lietojumprogramma ir bezmaksas, jums ir jāmaksā 1,99 $ mēnesī maksa, ja vēlaties, lai tā varētu konvertēt PDF failus uz citiem formātiem, piemēram, Word. Ja tas ir kaut kas jums jādara regulāri, šī maksa, iespējams, ir tā vērta, jo, izmantojot Acrobat, tas ir visticamākais veids, kā nomainīt PDF dokumentus uz Word dokumentiem, jo tas ir diezgan labi saglabājis formatējumu. Un, protams, arī pilnā Acrobat DC versija var paveikt darbu, bet tas nav vērts pievienot izmaksas, ja viss, kas jums jādara, ir konvertēt dokumentus.
 Ir arī daži tiešsaistes reklāmguvumu rīki, kurus var izmantot, ja neviens no šiem citiem neatbilst jūsu vajadzībām. Tā kā šie risinājumi ir uz mākoņiem balstīti un ļauj konvertēt jebkuru PDF failu, jums nav nepieciešams instalēt programmatūru datorā. Tomēr ir svarīgi paturēt prātā, ka jums ir nepieciešams augšupielādēt dokumentu savos serveros procesā, tādēļ, ja jūsu dokumentam ir sensitīva informācija, iespējams, vēlēsities izlaist šo soli.
 Zamzar ir viena no populārākajām tiešsaistes failu konvertēšanas vietnēm, un tas mums labi strādāja. Viņu bezmaksas pakalpojums ļauj konvertēt jebkuru failu līdz 100 MB. Pēc tam, kad esat augšupielādējis un izvēlējies to formātu, kuru vēlaties konvertēt, dokuments tiks nosūtīts jums pa e-pastu, lai lejupielādētu.
 
 Viens no papildu ieguvumiem, lietojot Zamzar, ir tas, ka tā atbalsta daudzus formātus, kurus var konvertēt, ieskaitot dažādus dokumentu, attēlu un pat e-grāmatu formātus.



			
				
						

				
			


		

	


	


    
        
                

        
    


    
    
            

             Kas ir PHP fails (un kā to var atvērt)? 

    

    

    
    
            

             Kas ir “pārnēsājama” lietojumprogramma un kāpēc tā ir svarīga? 

    

    

    
    
            

             Kas ir NUC PC, un vai jums vajadzētu to iegūt? 

    

    
        



	











		
			
				
                        Nākamais raksts

					

						
						
						
					
					

					 Kas ir telefona „Port-Out” izkrāpšana un kā es varu sevi aizsargāt? 

				

			
			



			
				
					
                            Iepriekšējais raksts

						
							
								
								
								
						
						

						 Kas ir PCIe SSD, un vai jums ir nepieciešams viens jūsu datorā? 

					

				
				











	
    
      	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    

	
		
			©  Savtec
		


		
			Noderīga informācija un tīmekļa attīstības padomi. Programmēšana, web dizains, CSS, HTML, JAVASCRIPT. Konfigurējiet un atkārtoti instalējiet Windows. Vietņu un lietojumprogrammu izveide no nulles.
		

	

 














